

אנחנו ערוכים להרחיב את הפעילות של אומניטק, הן בגידול ארגוני והן ברכישות נוספות והרחבת היצע מוצרי תוכנה בכלל, בדגש על פתרונות ענן."

KUCHI - פיתוח ובניית אתרי אינטרנט

אומניטק מאפשרת ללקוחותיה להעצים את נוכחותם ברשת האינטרנט באמצעות מתודולוגיית ה-Internet Planning שפיתחה קוצ'י טכנולוגיות.

קוצ'י, המתמחה בבניית אתרים ושיווק באינטרנט, מעניקה ללקוחות את מכלול שירותי האינטרנט תחת גוף מתמחה אחד. תהליך ה-Internet Planning מתגבש בפעילות מחזורית של חמש מחלקות: מחקר וניתוח, הנדסת אנוש, עיצוב וקריאייטיב, פיתוח טכנולוגי, שיווק ופרסום. התהליך המעגלי מאפשר לבקר ולשלוט בכל התוצרים האינטרנטיים, לאמוד את מכלול הרווחים והצמיחה של הלקוח בכל שלב בתוכנית השיווק האינטרנטית, ולהגיב בהתאם.

www.kuchi.co.il

שירותי Outsourcing U ויועצים

אומניטק מספקת שירותי איתור, מיון וגיוס כוח אדם מקצועי במגוון תחומי המחשוב (תשתיות ותוכנה) בהתאם לצרכי העסקיים של הלקוח

שירותי אינטגרציה וביצוע פרויקטים

אומניטק מפעילה מערך ייעוץ וביצוע, עתיר משאבים וניסיון, על מנת לספק ללקוח פתרון אינטגרטיבי העולה בקנה אחד עם המטרות העסקיות והשיווקיות אותן הציב הלקוח לעצמו. זאת, בהקפדה על יצירת אפשרויות נרחבות לצמיחה עתידית. הפתרונות הטכנולוגיים נמדדים במונחי גמישות, אמינות ורציפות לקבלת נתונים ורלוונטיים ועדכניים, ויכולות הפקת מידע לפי צורך וסנכרון בין כלל המערכות הארגוניות לקבלת תמונת מצב בהירה.

מבוצעים באמצעות מוקד תמיכה מקצועי ומנוסה, המאופייין בזמינות של 24 שעות 7 ימים בשבוע, ובגישה ישירה אל צוות הפיתוח בחברות שמייצגת אומניטק.

פתרונות Autodesk

אומניטק הינה נציגת Autodesk בישראל, והיחידה המורשית לספק את מכלול פתרונות החברה. אומניטק מיומנת בהטמעת הפתרונות במגזרים השונים, בהם: אדריכלות ובנייה, הנדסת מכונות וחשמל, מיפוי ו-GIS, הנדסה אזרחית וחינוך. כמובילה בתחום, אומניטק מהווה גורם ידע וייעוץ ללא תחרות, והיא מייחדת ללקוחות Autodesk מערך טכני ומוקד תמיכה נפרדים. אומניטק הוסמכה כמרכז ההדרכה היחיד המורשה למוצרי Autodesk בארץ, המהווה חלק מרשת מרכזי ההדרכה Autodesk Training Center (ATC).

Sigma - מערכת ERP

בית תוכנה העוסק בפיתוח מוצרים לניהול עסקים והנהלת חשבונות החברה מספקת פתרון ניהול וארגוני (ERP) מקיף לעסקים בכל קנה מידה, בכל ענף ובהתאמה לשיטות ניהול שונות

www.sigma.org.il

e-Ttype - הקלטה תמלול ותרגום

e-type מספקת שירותי הקלטה, תמלול ותרגום, ומפתחת כלים ממוחשבים תומכים לשירותם אלו. הטכנולוגיה שמיישמת החברה, מאפשרת להתאים את הכלים לצרכי הלקוח. מוצר הדגל של החברה הינו פרוטוקול e - כלי המאפשר לאחד ולבצע חיפוש בפרוטוקולים לפי קטעי טקסט, ווידאו וקול. www.eytpe.co.il

שירותי אינטרנט

אומניטק מפעילה חוות שרתים רחבת היקף, והיא בעלת רישיון ISP ממושרד התקשורת. החווה מבוססת שרתי להב חדישים ומספקת ללקוחות עסקיים פתרונות מאובטחים בתחומי תשתית, שירותי אפליקציות ואירוח שרתים ואתרי אינטרנט - ובכלל זה אחזקה מלאה של השרת. ללקוחות שירותי האינטרנט של אומניטק זוכים לתמיכה מלאה ולשירות טלפוני על ידי צוות טכני מקצועי ומנוסה.



צוות עובדי אומניטק (צילום ניר שמואלי-קאמיני אפ)